
UCHWAŁA NR 459/167/2021 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 7 grudnia 2021 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego im. ks. 
kard. Stefana Wyszyńskiego w Zuzeli 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. 2020 r., poz. 920 ze zm.: Dz.U. 2021 poz. 1038) w związku z § 9 ust. 4 uchwały 

Nr 129 Rady Ministrów z dnia 29 września 2021 r. w sprawie wsparcia na realizację inwestycyjnych 

zadań jednostek samorządu terytorialnego polegającego na rozwijaniu szkolnej infrastruktury - 

„Laboratoria przyszłości" (M.P. z 2021 r., poz. 939), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. W celu realizacji programu w ramach wsparcia na realizację inwestycyjnych zadań 

jednostek samorządu terytorialnego polegającego na rozwijaniu szkolnej infrastruktury - „Laboratoria 

przyszłości"  upoważnia się Pana Andrzeja Sadowskiego Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - 

Wychowawczego im. ks. kard. Stefana Wyszyńskiego w Zuzeli do dokonywania w imieniu Zarządu 

Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej czynności związanych z realizacją tego programu przez szkołę, 

wchodzącą w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego im. ks. kard. Stefana 

Wyszyńskiego w Zuzeli, tj.:  

Szkoły Podstawowej Specjalnej w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym im. ks. kard. 

Stefana Wyszyńskiego w Zuzeli. 

2. W ramach upoważnienia, o którym mowa w ust.1, Dyrektor zobowiązany jest w szczególności 

do: 

1) zakupienia wyposażenia, określonego we wniosku dyrektora szkoły o udział w programie 

„Laboratoria przyszłości” złożonym w dniu 18 października 2021 r. do Starostwa Powiatowego 

w Ostrowi Mazowieckiej, 

2) zapewnienia instalacji, uruchomienia oraz zintegrowania zakupionego wyposażenia 

z infrastrukturą szkolną określoną w ww. wniosku, 

3) zapewnienia technicznych szkoleń dla osób prowadzących zajęcia w szkole z wykorzystaniem 

wyposażenia zakupionego w ramach otrzymanego wsparcia w zakresie jego obsługi, 

4) spełnienia wytycznych określonych na stronie internetowej ministra właściwego do spraw oświaty 

i wychowania, 

5) wypełnienia na żądanie Prezesa Rady Ministrów lub ministra właściwego do spraw oświaty 

i wychowania, drogą elektroniczną, ankiet mających na celu ewaluację realizacji uchwały Rady 

Ministrów, o której mowa w podstawie prawnej niniejszej uchwały, w tym zbadanie stanu 

Id: 9595A7F3-C589-4990-909D-EC575F95DD73. Strona 1



wyposażenia szkół, wykorzystania technologii cyfrowych lub metodyki procesu dydaktycznego 

w terminie do dnia 31 sierpnia 2027 r., 

6) udziału w innych ewaluacjach oraz badaniach i działaniach informacyjnych, związanych 

z otrzymanym wsparciem w terminie do dnia 31 sierpnia 2027 r., 

§ 2. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia lub zakończenia realizacji programu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: 9595A7F3-C589-4990-909D-EC575F95DD73. Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-12-06T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




